
 
Uchwała nr 17/196/77/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 22.03.2011 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi Departamentu 
Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie do działania w imieniu Województwa Warmińsko - Mazurskiego przy realizacji projektu: 
„Warmińsko – Mazurska platforma GIS dla przedsiębiorstw”, w ramach RPO WiM, 
 Oś Priorytetowa 7, Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.2”. 
 

Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego – Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie do działania w imieniu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego przy realizacji projektu „Warmińsko – Mazurska platforma GIS dla 
przedsiębiorstw”, w ramach RPO WiM, Oś Priorytetowa 7, Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.2”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


